
Manoa Reversible Raincoat

HWC0314  |  マノア・リバーシブル・レインコート



NECK (首周り) LENGTH (着丈) GIRTH (胴周り)PRICE

マノア・リバーシブル・レインコートマノア・リバーシブル・レインコート
Manoa Reversible Raincoat

$43.00

$43.00

$46.00

$46.00

$49.00

$49.00

$52.00

$52.00

6-9"      (15-22.5cm)

8-11"    (20-27.5cm)

10-13"  (25-32.5cm)

12-15"  (30-37.5cm)

14-17"  (35-42.5cm)

16-19"  (40-47.5cm)

18-21"  (45-52.5cm)

20-23"  (50-57.5cm)

5.5"   (13.75cm)

8"      (20cm)

10.5" (26.25cm)

13.5" (33.75cm)

16.5" (41.25cm)

18.5" (46.25cm)

21.5" (53.75cm)

23.5" (58.75cm)

 

6-8"      (15-20cm)

8-11"    (20-27.5cm)

11-14"  (27.5-35cm)

14-18"  (35-45cm)

18-22"  (45-55cm)

24-27"  (60-67.5cm)

27-32"  (67.5-80cm)

32-37"  (80-92.5cm)

BABY

2XSMALL

XSMALL

SMALL

MEDIUM

LARGE

XLARGE

2XLARGE

マノア渓谷にはいつも心地よい風が吹き渡り、新緑を洗うような雨が降っています。リーシュを通す穴の
あるこのフード付きリバーシブル・レインコートは、お散歩用に最適な多目的ウェアです。 コットン35％  
ポリエステル 65％（防水ナイロンの裏地つき）

Manoa Valley is known for cool breezes and refreshing rains. This reversible, hooded raincoat/cape has a leash 
opening behind the hood making it very versatile while on a walk. Made of 65% Polyester, 35% Cotton and 
waterproof Nylon.


